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Yönetim Kurulu  

Başkanımızdan, 

 

Değerli Sanayici Dostlarım, 

Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları, 

 

Bölgemizde yapılan çalışmalardan ve 

yaşanan gelişmelerden sizleri aylık olarak 

bilgilendirmek adına çıkardığımız 

Bültenimizin üçüncü sayısı ile karşınızdayız.  

Kasım ayı içerisinde Bölgemizde yaşanan en 

önemli gelişme, sizlere daha önceki 

sayılarımızda da bilgisini verdiğimiz 

Katılımcılarımızın Müteşebbis Heyete dahil 

olma sürecinin tamamlanması oldu. 

Kuruluşundan bugüne kadar kurucu ortaklarımız olan EBSO, Menemen Belediyesi ve 

Menemen Ticaret Odasından seçilen üyeler tarafından oluşturulan Müteşebbis 

Heyetimizde, 11 Kasım 2020 tarihi itibari yapı kullanma izni alan 7 katılımcımızda yer 

almaya başladı. 15 kişiden oluşan Müteşebbis Heyetimizin kalan 6 üyesi EBSO’dan, 1 üyesi 

Menemen Ticaret Odası’ndan, 1 üyesi ise Menemen Belediyesinde seçilerek görevlerine 

başladılar. 

Müteşebbis Heyetimizin 11 Kasım 2020 tarihinde yapılan ilk toplantısında Müteşebbis 

Heyet Başkanlığına Sn. Haydar ATILGAN, Yönetim Kurulu Başkanlığına ise Bölgenin 

kuruluşundan beri bu görevi yürüten şahsım seçilmiştir.  

Denetim Kurulu Üyeliklerine ise Sn. Ergün ÇİÇEKÇİ ve Sn. Ali AZGIN seçilmiştir. Konu ile 

ilgili üyelerimizin tam listesine ve görev dağılımlarına bültenimizin ilerleyen sayfalarında 

genişçe yer verdiğimizi belirterek, yeni oluşumun Bölgemiz için hayırlı olmasını dilerim. 
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Yukarıda bahsettiğim bu gelişmenin yanı sıra sizlerle iletişimimizin daha da iyi olması 

adına Bölgemizin sosyal medya hesaplarını da devreye almış bulunmaktayız. Bundan 

böyle Bölgemizde yaşanan anlık gelişmeleri de sosyal medya hesaplarımızdan takip 

edebileceksiniz. 

Sosyal medya hesaplarımızın linklerinin yer aldığı haberimizin yanı sıra, Bölgemizde Kasım 

ayı içerisinde yapılan teknik ve idari faaliyetlerimize de bültenimizden ulaşabilirsiniz. 

Sözlerime son verirken, ekonomik belirsizliklerin olduğu, doğal afetlerin yaşandığı, Covid-

19 salgınının ciddi oranda tehlike arz ettiği bu ortamda üretim yapmaya çalışan, istihdamı 

arttırmak için uğraşan siz değerli sanayici dostlarıma sabır, azim, şans ve hayırlı işler 

diliyorum. 

Sağlıcakla kalın. 

 

Saygılarımla, 

 

Salih ESEN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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KATILIMCILARIN DAHİL OLDUĞU YENİ MÜTEŞEBBİS 

HEYETİMİZDE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 

Geçmiş bültenlerimizde yer verdiğimiz, OSB Mevzuatı gereği Bölgemizdeki sanayi 

parsellerinin 1/3 ‘nün İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almasından dolayı 16 Mayıs 2020 

tarihinde Bakanlık oluru ile başlatılan katılımcılarımızın Müteşebbis Heyete dahil olma 

süreci tamamlanmıştır. 

EBSO dan;                                           Menemen Belediyesinden ;                                                 

Salih ESEN                                          Noyan ÖZKAN                                                                                         

Esat ÖZDEMİR                                     Menemen Ticaret Odasından ;           

M. Kazım SERTDEMİR                         Ali AZGIN   

E. Yavuz KAPTANOĞLU      

Nadir ERDİR                         

Hakem GÜLŞEN    

Katılımcılarımızdan ;              

M. Ali SERTDEMİR      : Gürdemir Plastik Baskı Amb. San. ve Tic. Ltd. Şti.                     

Efe GÖKTOĞAN          : Göktoğan Teknik Mak. Mod. San. ve Tic. Ltd. Şti.                    

Haydar ATILGAN         : Kastaş Sızd. Tek. San. ve Tic. A.Ş.                      

Ergün ÇİÇEKÇİ            : Ege Profil Tic. ve San. A.Ş                   

Ali Rıza KIR                  : Ege Sembol Plastik San. ve Tic. Ltd. Şti.                  

İbrahim PAKSU           : Paksu Plastik Mak. San. ve Tic.                 

A. Burak ÇAKALOZ    : Asakua su ürün. İnş. San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.      
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‘den oluşan 15 kişilik yeni Müteşebbis Heyetimiz, bir önceki dönem Müteşebbis Heyet 

Başkan Vekilimiz Sn. Salih ESEN ‘in başkanlığında 11 Kasım 2020 tarihinde toplanmıştır. 

Söz konusu toplantıda yetkili organlarda görev dağılımı konusu görüşülmüş ve yapılan 

seçimler sonucunda Müteşebbis Heyet Başkanlığına Sn. Haydar ATILGAN , Müteşebbis 

Heyet Başkan Vekilliğine ise Sn. Esat ÖZDEMİR seçilmişlerdir. 

 

Akabinde ; 

 

Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeliğine 

     

Asil Üye ;                                                                        Yedek Üye ;  

 

Salih ESEN                          : EBSO                               E. Yavuz KAPTANOĞLU     :  EBSO                                                        

M. Kazım SERTDEMİR        : EBSO                               Esat ÖZDEMİR                     : EBSO                                                                                    

Haydar ATILGAN                : Katılımcı                           M. Ali SERTDEMİR              : Katılımcı                        

Efe GÖKTOĞAN                  : Katılımcı                          Ali Rıza KIR                          : Katılımcı                    

İbrahim PAKSU                   : Katılımcı                          A. Burak ÇAKALOZ             : Katılımcı                                

 

Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyeliğine ise ; 

    

Asil Üye ;                                                                        Yedek Üye ;  

 

Ergün ÇİÇEKÇİ             : Katılımcı                                Nadir ERDİR                        :   EBSO     

Ali AZGIN                      : Men. Tic. Od.                         Hakem GÜLŞEN                  :  EBSO   

 

seçilmişlerdir.    
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YENİ YÖNETİM KURULUMUZUN İLK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Kasım 2020 tarihinde Müteşebbis Heyet görev dağılımlarının yapılmasından sonra yeni 

Yönetim Kurulu ilk toplantısını yaparak Yönetim Kurulu Başkan ve Başkan Vekili 

belirlenmesi hususunu görüşmüştür. Yapılan seçim görüşmesi sonucunda Bölgemizin 

kurulduğu günden beri Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten Sn. Salih ESEN yeniden 

Yönetim Kurulu Başkanlığına, Başkan Vekilliğine ise Sn. M. Kazım SERTDEMİR seçilmiştir. 

 

YENİ MÜTEŞEBBİS HEYETİMİZİN İLK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ    

 

11 Kasım 2020 tarihinde görev 

dağılımları yapılan Müteşebbis 

Heyetimiz Bölgemizde karar 

bekleyen gündem konularını 

görüşmek üzere toplanmıştır. 

Covid-19 salgını sebebiyle tedbir 

amaçlı olarak video konferans 

yöntemiyle gerçekleştirilen ilk 

toplantıda Bölgemiz gündemini 

uzun süredir meşgul eden Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı Rehberlik ve 

Teftiş Başkanlığının İnceleme Raporu ile ilgili bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

alınarak bundan sonraki süreçle ilgili yol haritası belirlenmiştir.  
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KATILIMCI KÖŞESİNDE BU AY:  

KASTAŞ SIZDIRMAZLIK TEK. SAN. ve TİC. A.Ş. VE 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SN. HAYDAR ATILGAN 

 

Kısaca kendinizden ve firmanızdan bahseder misiniz? 

 

Çınarlı Teknik Lisesi ve Ankara Teknik Eğitim 

Fakültesi ’nin Elektronik bölümünden 1979’da mezun 

oldum. Aile şirketimiz yağ keçeleri ticareti yapıyordu. 

Kapalı ekonomi döneminde birçok ürünün temininde 

güçlük çekiliyordu. Bize gelen yoğun talepler 

sonucunda, öğrencilik yıllarında küçük çapta üretime 

başladım. Üniversite yıllarında aile şirketimizde 

başlatmış olduğum kauçuk sızdırmazlık elemanlarının 

üretimini 1981 yılında KASTAŞ ’ı kurarak sürdürdüm. 

Türkiye ‘deki birçok sanayi kuruluşuyla benzer 

hikayeyle çok mütevazı şartlarda 1.Sanayi sitesinde 3 katlı 75 m² bir alan, sonra 2. Sanayi 

Sitesi, Pınarbaşı Fabrika, 1996’da AOSB ’ye taşınma 

ve 2 Ocak 2017’de MPİOSB ’ye taşınarak KASTAŞ ’ı 

gelecekte dünya pazarlarında daha etkin olmasını 

sağlayacağını düşündüğümüz yatırımımızı 

gerçekleştirdik. Şu anda KASTAŞ Menemen tesisinin 

dışında, yurtiçinde 5 şube, Almanya ’nın Hamburg şehrindeki dağıtım ve pazarlama şirketi 

ve yaklaşık 550 kişilik çalışanıyla dünyanın dört bir yanında sanayilerin sızdırmazlık 

ihtiyacını karşılamaktadır.  

 

Kastaş Sızdırmazlık Teknolojiler San. ve Tic. A.Ş. ‘nin 40 yıla yakın bilgi ve birikimi ile 

plastik ve kauçuk sektörüne başarılı şekilde hizmet veren önemli markalardan 

biri olduğunu biliyoruz. Kısaca firmanızın kuruluş aşamaları, yapılanması ve gelişim süreci 

hakkında bilgi verir misiniz? 

 

Daha önce bahsettiğimiz gibi sektöre girişimiz, ticaretini yaptığımız dönemlerde gelen 

talepler üzerine gerçekleşti. Ancak KASTAŞ ’ın başarısındaki en önemli detay, piyasanın 

ihtiyaçlarını önceden tespit ederek ve bunu en iyi kalitede sunarak, müşterinin güvenini 

kazanmış olmasıdır. Ürettiğimiz ürünlerin bir makine üzerinde çok düşük bir bütçesi 

olmakla birlikte, makinenin çalışmasında çok kritik fonksiyona sahiptir. Müşterinin güçlü 

yurtdışı ürünlerinin yerine KASTAŞ ’ı kullanması için markaya güvenmesi gerekmektedir. 

Biz bu güveni elde edebilmek için uzun yıllar emek verdik. Üretimde olan bir ürün grubunun 

Haydar ATILGAN 

Kastaş Sızdırmazlık Tek.  

San. ve Tic. A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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performansını geliştirmiş isek ve daha iyi performans elde etmişsek 300 – 400 ölçüyü de 

kalıplarıyla, teknolojisiyle iyileştirme yatırımlarını yapmaktan hiçbir zaman kaçınmadık. Bu 

da müşterinin beklentilerinin önceden karşılanmasına ve markaya güveni getirdi. Bunların 

yapılabilmesi için organizasyonumuzun güçlü olması, sistemin en iyi hizmeti 

verebilmesine uygun yapılandırılması gerekiyordu. 1996 yılında ISO 9001 çalışmalarına 

başladık. 1997 yılında belgeye sahip olduk. O dönemde belgeli firma sayısı çok azdı. Bu 

bizim sistemimizi dokümante etmemizin başlangıcı oldu. Sonrası en iyi kalitede ürün ve 

hizmeti sunabilmemiz için organizasyonumuzun güçlü olması önceliğimiz oldu.  

 

Pazar payınızı ve firma tanınırlığınızı arttırma adına yurtiçi ve yurtdışında yürüttüğünüz 

çalışmalar nelerdir? Türk malı güvencesiyle üretilen ürünlerinizin dünyada birçok alıcısı 

olmasında ki başarınız hakkında neler söylemek istersiniz? 

 

2006 yılında yaptığımız stratejik planlama toplantısında vizyonumuzu “Sektörümüzde 

yurtiçindeki pazar payımızı koruyarak, dünyada bir numara olmak” olarak belirledik. Bu 

çok iddialı bir hedef olsa da tüm çalışmalarımıza, motivasyonumuza, yatırımlarımıza 

referans oldu. Kalite sistemimiz, organizasyonumuz buna göre şekillendi. 2017 yılına kadar 

önümüzde en büyük engel AOSB ’deki binamızın yetersiz oluşuydu. 2017 ’de taşındığımız 

MPİOSB ’deki yeni tesisimizle KASTAŞ olarak hedeflerimize ulaşmak için yatırımlarımızı 

ara vermeden gerçekleştiriyor, sistem ve alt yapımızı güçlendiriyoruz. 2006 yılına kadar 

yurtiçinde güçlenmeyi, dünya pazarlarında ise sadece after markette güçlenmeyi 

hedeflemişken, 2006 itibariyle dünya pazarlarında OEM müşterilere ulaşmak için 

çalışmalar başlatılmış ve yoğun müşteri ziyaretleri, fuar katılımları gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda Avrupa’daki hedef müşterilere ulaşabilmek için 2009 yılında 

Hamburg/Almanya’da bir pazarlama şirketi kurulmuş, 2015 yılında yaptığımız yatırımla; 

pazarlama ve dağıtım şirketi olarak güçlü bir yapıya dönüştürülmüştür. Bunları 

geçekleştirirken en önemli önceliğimiz kar değil, işimizi en iyi şekilde yapmak olmuştur. 

Bu da KASTAŞ ’ın başarısındaki en önemli kriterdir.   

 

Plastik ve Kauçuk sektörünün Dünya ve Türkiye ekonomisi açısından geldiği nokta 

hakkında değerlendirmeleriniz ve düşünceleriniz nelerdir? Plastik ve kauçuk sektöründe 

geleceğe yatırım yapmak isteyen şirketler nasıl bir yol haritası çizmeli, önerileriniz 

nelerdir? Sürekli gelişim ve müşteri memnuniyeti misyonunuz ile satış sonrası 

hizmetleriniz hakkında bizleri bilgilendirir misiniz? 

 

KASTAŞ olarak gücümüzü plastik ve kauçuk sektöründen alarak tüm sanayi sektörlerine 

hidrolik ve pnömatik sızdırmazlık elemanları üretiyoruz. Pazarımızın %85’i akışkan gücü 

olmak üzere kalanı ise gıdadan tekstile tüm sektörlere sızdırmazlık elemanları ana iş 

kolumuz. Bu nedenle sadece ürün değil müşterilere proje desteği vermek, doğru ürünün 

doğru kullanımını sağlamak işimizin önemli bir parçası. Bu nedenle sadece satış 
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organizasyonumuzda 30 ’u mühendis ile toplamda 60 kişilik bir ekip çalışmaktadır. 

Kauçuk-Plastik sektörü ambalajından, penceresine, araba lastiğinden, otomotiv kauçuk 

parçalarına kadar çok geniş sektörlere ürün veren bir yapı mevcut. Bu yapı, birçok sektöre 

göre daha yüksek katma değer üretiyor. Gelişimin kritik noktası da burada. Ne kadar 

yüksek katma değerli üretim yapabilirseniz ekonomiye ve kalkınmaya etkisi o kadar büyük 

oluyor. Traktör lastiği üretimi katma değerli ama uçak lastiği üretimi daha yüksek katma 

değer getiriyor. Stratejilerin, yatırımların buna göre şekillendirilmesini önemli buluyorum.   

   

Son olarak; korona virüs salgını ile birlikte giderek daha çok ihtiyaç duyulan yerli yoğun 

bakım solunum cihazları üretimine firmanız destek verdi. Yerli Mekanik Ventilatörleri Proje 

sürecinden ve dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgınının iş hayatı üzerinde yarattığı 

etkisi ile sonrası için görüşleriniz nelerdir? 

 

Covid-19 için ‘2. Dünya Savaşı ’ndan sonra yaşanan en büyük felaket’ değerlendirmesine 

katılıyorum. Uzun yıllardır insanların süregelen alışkanlıklarını, yaşam şekillerini değiştirdi. 

Seyahatler, tatiller, bitmeyen alışveriş alışkanlıkları hepsi alt üst oldu. Hepimizin bundan 

ders alması lazım. 50 yıl önceki çok mütevazı yaşantımızdan AVM cenneti bir dünyaya 

dönüştük. Covid-19 bu dünyamızı değiştirdi. Evlerimize kapandık, el sıkışmayı, 

kucaklaşmayı unuttuk. Dilerim dünyayı saran bu felaket kısa sürede son bulur. Bu 

dönemde pazarların ihtiyaçları da değişti. Mart – Nisan aylarında Covid-19 salgınında 

mekanik ventilatör ihtiyacı ortaya çıktı. Arçelik’in öncülüğünde konsorsiyum tarafından 

üretilen mekanik ventilatörlerde KASTAŞ ürünleri kullanıldı. Bu projeye sponsor olarak 

katkı sağlamak bizim için önemli bir gurur kaynağı oldu. Diliyorum ki salgın biter ve 

insanlarımızın bu cihazlara ihtiyaçları olmaz. 

 

VERGİ VE KAMUYA OLAN DİĞER BORÇLARIN 

YAPILANDIRILMASI 

  

TBMM Genel Kurulu’nda görüşülerek kabul edilen, Bazı 

Alacakların Yapılandırılması ile ilgili 7256 Sayılı Kanun 

Yürürlüğe girdi. Bu köşe yazısının konusu yürürlüğe giren 

yapılandırma yasasının katılımcılarımız için neler 

getirdiğidir. 

1. YAPILANDIRMA KAPSAMINA GİREN VERGİLER VE 

DİĞER KAMU BORÇLARI: Yapılandırma kapsamına alına 

borçlardan katılımcılarımıza ilgilendirenler bu köşe 

yazısına alınmıştır. Bu borçlar; 
Prof. Dr. Keramettin TEZCAN 

Mali Hukuk Öğretim Üyesi 

MPİOSB Mevzuat Danışmanı 
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• Vergi Kanunları kapsamında olan vergi aslı, vergi cezaları, gecikme faizi ve gecikme 

zamları, gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, zamlar ve gecikme zammı 

alacakları, 

• Belediyelerce tahsil edilen emlak vergisi, çevre temizlik vergisi, ilan reklam vergisi 

ve buna bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları, 

• Sosyal Güvenlik Kurumu’na bağlı ; (Tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı Kanun 

kapsamında takip edilen ve bu Kanunun yayımı tarihine veya bu Kanunun ilgili 

hükümlerinde belirtilen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği hâlde ödenmemiş ̧

olan; sigorta primi, emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, 

sosyal güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı 

alacakları, bitirilmiş olan özel nitelikteki inşaatlar ile ihale konusu işlere ilişkin 

yapılan ön değerlendirme, araştırma veya tespit sonucunda bulunan eksik işçilik 

tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve 

gecikme zammı alacakları, yapılan tespitlere ilişkin olup ilgili kanunları uyarınca 

uygulanan idari para cezaları ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı 

alacakları) belediyelere, özel idarelere, YİKOB ’lara, TOBB, TESK, Barolar Birliği, 

TÜRMOB ve ihracatçı birlikleri gibi meslek örgütlerine olan prim, aidat, para cezaları 

ve benzeri borçlar, 

• Gümrük vergisi, bu vergiye bağlı cezalar ila idari para cezaları, faizler, gecikme 

faizleri, gecikme zamları 

2-YAPILANDIRMA KAPSAMINDAKİ BORÇLARDA ÖDEME: Yapılandırmadan yararlananlar 

yapılandırma kapsamındaki borçlarının; 

• Vergi aslına bağlı olarak kesilen cezaların / idari para cezalarının tamamı, 

• Alacak aslına bağlı olmayan cezaların %50’si, 

• İştirak nedeniyle kesilen vergi cezalarının %50’si kaldırılır.     

• Gecikme faizi, gecikme zammı ve gecikme cezası yerine Yİ-ÜFE kapsamında hesap 

edilecek faiz tutarı esas alınacaktır. (Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit 

ödeme süresi içerisinde pesin olarak ödenmesi halinde katsayı uygulanmaz ve Fer’i 

alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarların 

%90’ının tahsilinden vazgeçilir. 

• Gecikme cezası, gecikme zammı, gecikme faizi gibi fer ’i alacakların tamamı 

silinecektir. 

Yasanın çıktığı tarihten itibaren alacaklarını 31 Aralık 2020 tarihine kadar (vergi dairesi, 

gümrük idaresi veya belediye) yazılı olarak başvurulması halinde, ilk taksiti Ocak 2021’den 

başlamak üzere (Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ise 

ilk taksitini 28/2/2021 tarihine kadar), ikişer aylık dönemler halinde, 18 eşit taksitte 36 aya 

kadar vadede ödeyebilirler. Söz konusu borçlar peşin ödenebilir, taksitle ödemenin tercih 

edilmesi durumunda, taksitler tercih edilen ödeme süresine göre belli bir katsayıyla 

artırılarak eşit taksitler halinde ödenebilecektir. 

3-YAPILANDIRMA KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLECEK BORÇLARIN DÖNEMLERİ: 

Yapılandırma kapsamına giren borçların dönemlerinde esas alınan tarih 31.8.2020’dir. Bu 

tarihe kadar olan; 
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• Beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin 

vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri ve gecikme zamları, 

• 2020 yılına ilişkin olarak bu tarihten önce tahakkuk eden vergi ve bunlara bağlı vergi 

cezaları, gecikme faizleri ve gecikme zamları, 

• Bu tarihinden önce yapılan tespitlere ilişkin olarak vergi aslına bağlı olmayan vergi 

cezaları, 

• COVID-19 salgını nedeniyle ilan edilen mücbir sebep kapsamında beyanname verme 

ve ödeme süresi ertelenen vergilerden, ödeme süresinin son günü 2020 yılının Ekim, 

Kasım veya Aralık ayında ödenecek olanlar yapılandırma kapsamı dışındadır.  

 

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI OLMADAN AÇILAN 

İŞYERLERİNİ KAPATMA YETKİSİ 

 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununda, 

OSB’lerde işyeri açma ve çalışma ruhsatlarının verilmesine 

ilişkin olarak özel yetki kurallarına yer verilmiştir.  

Buna göre; OSB sınırları içerisinde, işyeri açma ve çalışma 
ruhsatlarının verilmesi ve denetlenmesi konusunda, 
OSB’ler yetkilidir. (4562 S.K. m.4/14-ilk cümle, OSBUY 
m.42/1)  

Nitekim, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmeliğin 4’üncü maddesinin (a) bendinde ruhsat 
verme konusunda “yetkili idare” tanımlanırken, OSB 
sınırları içerisinde OSB tüzel kişiliğinin yetkili idare olduğu 
kabul edilmiştir.   

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 6'ncı maddesine göre; yetkili 
idarelerden usulüne uygun olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri açılamaz 
ve çalıştırılamaz. İşyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan işyerleri yetkili idareler 
tarafından kapatılır. 

Dolayısıyla OSB sınırları içerisinde, işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan 
işyerleri, OSB'ler tarafından kapatılabilir. Uygulamada ise, işyerlerinin kapatılmasına ilişkin 
süreçler, daha çok OSB'lerin müracaatı üzerine mülki idare amirleri tarafından 
yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

Av. Ilgın GÜLER 

MPİOSB Hukuk Danışmanı 
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İZKA DESTEKLİ SCADA YATIRIMI  

 

Bölgemiz ve İzmir Kalkınma Ajansı iş birliği ile Bölgemizin elektrik, su ve doğalgaz 

şebekelerini dijitalleştirme ve tüm tüketim verilerini katılımcılarımızla paylaşmak üzere 

yürütülen proje kapsamında tedarik edilen malzemeler ile altyapı çalışmalarımız 

tamamlanma aşamasına gelmiştir. Tüm trafo merkezlerimiz arasında fiber optik kablolama 

yapılmış, pano ve iç kablolama işleri tamamlanmıştır.  Tamamlanan altyapı işleri ile birlikte 

proje kapsamında 3. İhalemiz olan “Enerji Yönetim Yazılımı Alımı” 06.11.2020 Cuma günü 

tamamlanmış olup sözleşme imzalanmıştır. 
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TIR OTOPARKI ÇALIŞMALARINDA SONA GELİNDİ 

 

Bölgemiz içi caddelerde araç park ve trafiğini azaltmak amacıyla yapılan tır otoparkının 

tüm imalatları tamamlanmıştır. Temizlik ve çevre düzenleme çalışmaları sürmektedir.  

 

GÜVENLİK BİNASINA YENİ GÖRÜNÜM 

 

Bölge girişinde bulunan güvenlik binamızda hem güvenlik personelinin çalışma koşullarını 

iyileştirecek hem de içeride bulunan tesisat gibi dışarıdan hoş görünmeyen görüntüleri 

örtecek şekilde geçirimsiz folyo kaplama yapılmıştır. 
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MENEMEN KAYMAKAMINA HOŞ GELDİN ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ağustos 2020 tarihinde göreve başlayan Menemen Kaymakamı Sn. Fatih YILMAZ ‘a 

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sn. M. Kazım SERTDEMİR, Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Efe GÖKTOĞAN ve Bölge Müdürümüz Sn. Selim ÇETİNKAYA ’nın katılımıyla hoşgeldin 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Kaymakam Bey ‘e Bölgemizin kuruluşundan bugüne kadar 

yapılan faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir. 

 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE E-POSTA YENİLİĞİ 

 

Bölge Müdürlüğümüz e-posta işlemlerinde çoklu posta 

gönderimi, duyuru yapımı ve gönderme/alma problemleri 

sebebiyle e-posta server hizmet sağlayıcısı Microsoft 

Exchange Server olarak değiştirilmiştir. Böylelikle yaşanan 

sorunların önüne geçilmesi ve sağlıklı iletişim amaçlanmıştır.  
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BÖLGEMİZİN SOSYAL MEDYA HESAPLARI AÇILDI VE 

BÖLGE TANITIM FİLMİMİZ YAYINLANDI 

 

 

 

Bölgemizde yaşanan gelişmeleri daha yakından takip edilebilmeniz adına sosyal medya 

hesaplarımız devreye alınmıştır. Aşağıda yer alan linklerden sosyal medya hesaplarımızı 

takip edebilirsiniz. 

 

Instagram : https://www.instagram.com/menemenplastikihtisasosb/?hl=tr 

Twitter : https://www.twitter.com/MenemenOsb 

Facebook : https://www.facebook.com/menemen.osb.7/ 

 

Ayrıca daha önce bültenimizde haberini vermiş olduğumuz bölge tanıtım filmimizin 

çekimleri tamamlanmış ve internet sitemizde de yayınlanmıştır. 

Tanıtım filmimizi https://www.impiosb.org.tr internet sitemizden “Tanıtım Videosu” 

sekmesinden ulaşarak izleyebilirsiniz.  

 

https://www.impiosb.org.tr/
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COVİD-19 TEDBİRLERİNİ ARTTIRDIK 

 

Covid-19 salgına karşı aldığımız tedbirler kapsamında; 

 

Bölgemiz binaları ve araçlarımız düzenli olarak dezenfektan ile temizlenmekte olup 

Bölgemiz katılımcılarımızdan Türklab Tıbbi Malzemeler San. Tic. A.Ş. tarafından 

personellerimize düzenli olarak antikor testi yapılmaktadır. 

 

Yine Covid-19 tedbirlerimiz 

kapsamında Bölge Müdürlüğü 

binalarımızın girişlerinde ateş 

ölçümü, hes kodu sorgulaması 

yapılmakta ve maskesiz binalara 

girişlere izin verilmemektedir. 

 

Ayrıca E-Devlet üzerinden Sağlık 

Bakanlığı sekmesine giriş 

yaparak, tüm personellerinizin 

HES kodu bilgilerini bir defaya 

mahsus girilmek üzere toplu sorgulama da yapabilirsiniz. Bu sekmede farklı gruplar 

oluşturarak tedarikçilerinizi ve müşterilerinizi de takip edebilme imkânı da sunulmaktadır. 
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Faaliyete Geçen Tesisler 

 

 

 

 

 

 

EGE PROFİL 
TİC. VE SAN. A.Ş. 

MEDUSA PLASTİK 
KOMP. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

GÜRDEMİR PLASTİK BASKI 
AMB. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

SYMPLAST 
KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. 

KASTAŞ 
SIZ. TEK. SAN. VE TİC. A.Ş. 

ASAKUA SU ÜR. 
İNŞ. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

AS İP HALAT 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

EGE DAMLA PLASTİK 
MEHMET SALİH DAKAK 

GÖKTOĞAN TEKNİK MAK. 
MOD. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.ŞTİ. 

ALP KAUÇUK 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

SMGPLAST 
PLAS. KİM. SAN. VE TİC. A.Ş. 

ATHA MAKİNA A.Ş. 

İNOVPACK 
MAK. AMB. SAN. VE TİC. A.Ş. 

DEM-KA PLASTİK 
VE AMB. SANAYİ İSMAİL KADAK 

METE ENERJİ KABLO VE ELK. 
MALZ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

EGESEMBOL 
PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

İNTERYAĞ PETROL ÜRÜNLERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

AK PALAPLAST İZMİR PLASTİK 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
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İnşaat Çalışmaları Devam Eden Tesisler 

 

 

 

 

 

 

BUDİN KİMYEVİ MADDELER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ESEN PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. (12 PARSEL) 

İZ MEKANİK MAK. KONS. DÖK. SAN. VE TİC. A.Ş. 

PLSMAK PLASTİK 
AMB. VE MAK. İMALAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.A.Ş. 

VKF RENZEL SALES PRO. İMA. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ESEN PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. (15 PARSEL) 


